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KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL
LABORATORIUM BISNIS INTELIJEN SISTEM
FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS TRUNOJOYO
Sekretariat : Kampus unijoyo PO. Box 2 Telang  telp. 0313011147

Form Penilaian

Praktikum                 :Pemr. Visual 1 Koordinator : Ach. Yazid
Kode MK                  : TKD136 Asisten :
Semester                  : Gasal Kelas/ Kelompok : A
Tahun Akademik     : 2010/2011

No. NPM NAMA MODUL 1 MODUL 2 MODUL 3 MODUL 4 MODUL 5 MODUL 6 MODUL 7 Rata-rata Nilai Akhir
TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT Tes NA

1 060451100275 MAS LINGGA SURYANTARA 60 70 70 69 68,55 74 70 74 69 70,95 70 65 69 70 68,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,75 20,825

2 100451100001 GANI NUR UTOMO 79 79 79 79 79 70 70 70 70 70 70 79 79 79 78,1 65 70 70 70 69,5 74 79 79 79 78,5 74 77 76 76 76 72 78 75 78 76,65 72 76 75,429 75,393 52,775

3 100451100003 JALALUDDIN AFGONI 75 79 79 79 78,6 71 75 75 76 75,05 70 79 79 79 78,1 71 70 70 76 72,8 70 79 79 76 76,75 76 78 78 78 77,8 76 78 78 79 78,25 76,857 76,764 53,735

4 100451100004 LUTFI LATIF 65 79 79 70 73,55 70 79 79 79 78,1 0 79 79 79 71,1 75 75 75 75 75 75 79 79 75 76,8 74 14,8 72 14,4 55,857 54 57,679 40,375

5 100451100005 ADAM AN NAFI 60 79 79 70 73,05 70 68 68 68 68,2 75 79 79 79 78,6 74 75 75 75 74,9 74 79 79 70 74,45 75 74 70 74 73,1 75 75 48,75 64,286 73 70,15 49,105

6 100451100006 MOHAMAD IKHWAN SHOBIRIN 60 79 79 70 73,05 69 70 70 70 69,9 65 65 69 70 68,25 60 74 74 74 72,6 65 68 68 70 68,6 71 74 78 74 74,7 74 74 48,1 72 62,571 71,714 67,886 47,52
7 100451100007 FENI LUTHFIANA 79 79 79 75 77,2 75 79 79 79 78,6 79 79 79 79 79 74 74 78 74 75 74 76 70 74 73,4 74 75 75 76 75,35 78 76 76 76 76,2 76,571 76,143 76,393 53,475

8 100451100008 ANANDA FANU PRIHATINI 79 79 79 79 79 79 70 70 70 70,9 79 79 79 79 79 74 74 74 74 74 75 79 79 75 76,8 76 74 74 67 74 75 72 75 74,15 76 75,286 75,143 74,407 52,085
9 100451100009 TEGUH WAHYUDI 60 79 79 70 73,05 79 79 79 79 79 70 75 75 75 74,5 76 70 70 70 70,6 74 69 74 54,5 75 74 74 74 74,1 72 72 46,8 62 74 53,857 73,429 67,507 47,255

10 100451100011 TITIK ALVIATUL RAHMAH 79 79 79 79 79 78 79 79 79 78,9 79 79 79 79 79 74 70 70 70 70,4 74 79 79 74 76,25 74 76 72 40,6 75 76 72 76 74,9 75,714 65,286 71,293 49,905

11 100451100012 AHMAD BAHARUDIN YUSUF 65 70 70 70 69,5 70 79 79 79 78,1 70 70 70 70 70 70 71 71 71 70,9 74 79 79 75 76,7 74 74 74 66,6 74 74 48,1 63,286 73,286 68,557 47,99

12 100451100013 HERDIAN EKKY DHARMAWAN 79 70 70 70 70,9 75 68 68 68 68,7 68 75 75 75 74,3 70 75 75 75 74,5 69 79 79 75 76,2 69 72 72 72 71,7 70 75 70 75 73,25 72,714 72,857 72,793 50,955

13 100451100016 TRI MEILITA NORJANNAH 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 68 75 75 75 74,3 74 70 70 70 70,4 75 79 79 75 76,8 74 74 74 74 74 74 76 72 76 74,8 76 75,429 75,429 75,471 52,83

14 100451100017 RAMADITA MAHARENDI ANASHAR 75 79 79 79 78,6 70 75 70 76 73,7 75 79 75 76 76,25 70 75 75 75 74,5 75 79 79 79 78,6 73 76 76 76 75,7 76 77 72 77 75,65 75,143 76,857 76,143 53,3

15 100451100018 NUR LAILIYAH 79 79 79 79 79 74 79 79 79 78,5 75 70 70 70 70,5 75 75 75 75 75 75 79 79 75 76,8 74 74 74 66,6 75 75 48,75 54 65,143 75,286 70,736 49,515

16 100451100022 M. ALI BAIT TRI WAHYUDI 60 79 79 69 72,6 69 75 75 75 74,4 70 74 75 75 74,3 74 70 70 70 70,4 74 79 79 77 77,6 73 73 74 74 73,7 72 74 76 74 74,3 75,429 73,429 73,9 51,73

17 100451100023 YUDA PRADHIKA BINGKARA 60 79 79 69 72,6 74 79 79 79 78,5 75 79 79 79 78,6 71 70 70 70 70,1 70 69 70 52,3 79 76 74 74 74,9 72 74 76 74 74,3 65,286 73,571 71,614 50,13
18 100451100025 MOH KHAIRI ANWAR 70 79 79 70 74,05 75 79 79 79 78,6 75 79 79 79 78,6 70 0 0 0 7 74 65 75 54,15 71 14,2 71 14,2 52 33,857 43,286 45,829 32,08

19 100451100026 ANISA FATMA N M 79 79 79 79 79 75 79 79 79 78,6 75 79 79 79 78,6 75 70 70 70 70,5 74 79 79 75 76,7 76 75 74 73 73,95 76 76 78 76 76,5 76,857 75,857 76,264 53,385

20 100451100029 AHMAD FAUZAN 60 70 70 75 71,25 79 79 79 79 79 75 79 79 79 78,6 70 70 24,5 72 74 25,7 69 75 74 55,2 76 71 71 39,55 63,286 43,857 53,4 37,38

21 100451100042 HAIRIL ANWAR 60 70 70 65 66,75 70 79 79 79 78,1 0 79 79 79 71,1 0 0 70 14 71 14,2 32,571 31,857 34,879 24,415
22 100451100045 SAMSUL HADI 60 70 70 65 66,75 70 79 79 79 78,1 0 79 79 79 71,1 0 0 69 13,8 0 18,571 42,429 32,571 31,857 32,821 22,975
23 100451100048 AHMAD FARHAN 60 70 70 75 71,25 70 79 79 79 78,1 79 79 79 79 79 75 74 74 74 74,1 75 79 79 79 78,6 76 75 75 75 75,1 78 77 74 77 76,35 73,286 76,143 75,714 76,857 76,071 53,25
24 100451100057 KOMARUL ANAM 70 65 65 70 67,75 70 79 79 79 78,1 79 75 75 75 75,4 0 70 70 70 63 74 70 70 70 70,4 74 69 72 39,2 74 74 48,1 52,429 71,714 61,571 62,571 63,136 44,195
25 100451100059 MUSTAIN 60 75 75 65 69 70 79 79 79 78,1 0 0 0 0 0 0 0 75 74 74 66,8 70 14 18,571 42,714 32,571 31,143 32,557 22,79
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26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

No. NPM NAMA MODUL 8 MODUL 9 MODUL 10 MODUL 11 MODUL 12 Rata-rata Nilai Akhir
TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT TP KTP ALP LR TOT Tes NA Grade

1 060451100275 MAS LINGGA SURYANTARA 0 0 0 0 0 14,875 E

2 100451100001 GANI NUR UTOMO 74 79 78 79 78,25 76 15,2 0 0 0 77,65 B+

3 100451100003 JALALUDDIN AFGONI 74 79 78 79 78,25 78 15,6 0 0 0 78,9 B+

4 100451100004 LUTFI LATIF 76 15,2 0 0 0 0 D+

5 10045110005 ADAM AN NAFI 74 74 48,1 76 15,2 0 0 0 35,075 B

6 10045110006 MOHAMAD IKHWAN SHOBIRIN 71 70 75 70 71,35 76 15,2 0 0 0 B

7 100451100007 FENI LUTHFIANA 78 79 79 78 78,45 78 15,6 0 0 0 78,6 B+

8 100451100008 ANANDA FANU PRIHATINI 76 76 49,4 76 15,2 0 0 0 B

9 100451100009 TEGUH WAHYUDI 72 72 46,8 74 14,8 0 0 0 C+

10 100451100011 TITIK ALVIATUL RAHMAH 74 78 73 78 76,35 75 15 0 0 0 73,8 B

11 100451100012 AHMAD BAHARUDIN YUSUF 76 76 49,4 75 15 0 0 0 B

12 100451100013 HERDIAN EKKY DHARMAWAN 70 70 45,5 76 15,2 0 0 0 B

13 100451100016 TRI MEILITA NORJANNAH 78 78 50,7 75 15 0 0 0 74,25 B

14 100451100017 RAMADITA MAHARENDI ANASHAR 79 79 51,35 78 15,6 0 0 0 B

15 100451100018 NUR LAILIYAH 70 70 45,5 74 14,8 0 0 0 B
16 100451100022 M. ALI BAIT TRI WAHYUDI 70 74 72 74 73,1 74 14,8 0 0 0 75,65 36,95 B+

17 100451100023 YUDA PRADHIKA BINGKARA 74 74 78 74 75 74 14,8 0 0 0 B

18 100451100025 MOH KHAIRI ANWAR 74 14,8 0 0 0 0 41,95 E

19 100451100026 ANISA FATMA N M 78 78 50,7 75 15 0 0 0 B

20 100451100029 AHMAD FAUZAN 74 74 74 40,7 0 0 0 0 26,7 D+

21 100451100042 HAIRIL ANWAR 71 14,2 0 0 0 0 E

22 100451100045 SAMSUL HADI 71 14,2 0 0 0 0 E

23 100451100048 AHMAD FARHAN 77 78 72 76 75,5 78 15,6 0 0 0 77,95 B+

24 100451100057 KOMARUL ANAM 72 72 46,8 0 0 0 0 C+
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25 100451100059 MUSTAIN 71 14,2 0 0 0 0 E
26 0 0 0 0 0 0 0 E

Penilaian Keterangan
Grade Nilai
A > 80 - 100 Tugas Pendahuluan TP 10

B+ > 75 - 80 Kehadiran Dan Tugas Praktikum KTP 20

B > 68 - 75 Asistensi Dan Laporan Praktikum ALP 25

C+ > 60 - 68 Laporan Resmi + Demo Akhir LR 45

C > 55 - 60
D+ > 50 - 55
D >44 - 50
E > 0 40
F ??

30,262
5
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